02Prefeitura Municipal de Sarapuf
02.08 Diretoria de Assistência Social
08.244.0008.2006 Fundo Municipal de Assistência Social
3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros — Pessos J.
Fte. Rec. 5

Fichal 20

Valor: 26.010,78

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUI
Todos juntos por

SMA 21? 2Y
ESTADO DE  SAO  PAULO

Paço Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz"

LEI ORDINÁRIA N° 1457/2018

SARAPUL 02 DE AGOSTO DE 2018

"Autoriza a criação de nova ficha de programação
orçamentária e o conseqüente remanejamento,
transposição e transferência de dotações orçamentárias e
dá outras providencias".

WELLIGTON MACHADO DE MORAES, Prefeito Municipal de Sarapui, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais, faz saber, que a  Camara  Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a criar por Decreto, no corrente exercício financeiro nova
ficha de programação orçamentária junto ao elemento de despesa na unidade orçamentária abaixo
descrita:

02 Prefeitura Municipal de Sarapuf
02.08 Diretoria de Assistência Social
04.122.0008.2008 Administração Geral da Assistência Social

3.3.90.93 Indenizações e restituições
Fte. 2

Art.  2° Fica ainda, o Poder Executivo autorizado a realizar por Decreto, através da Diretoria de
Finanças, Planejamento de Tributação a transposição e transferências de dotações consignadas na Lei
Orçamentária Anual, Lei n° 1430/2017 e Plano Plurianual, Lei n 1429/2017, da unidade orçamentária
abaixo discriminada pra a ficha de programação orçamentária criada no artigo 10  desta lei.

Praga  13 de Margo, 25 —Tel./Fax (015) 3276.1177 — 3276.1178 — CEP 18.225.00 — SARAP1H— SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUi Todos juntos por
ESTADO DE SÃO PAULO 	 SARAPUI

Paço Municipal Prefeito "Argemiro  Holtz" 	 GOMM° MUNIaPial 1017 11010

Art.  30 Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicaçdo, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sarapui, 02 de agosto de 2018.

WELLIGTON MACHADO DE MORAES
PREFEITO MUNICIPAL

Weigton Machado de Morzes,

Prefeito filunicipak de Sar,
apt.o

Izc: O

Publicada e registrada, na data supra

0,40(1V-41. 	Ir)a
DA ANE LETICIA KANHA

DIRETORA DE MINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

vO
.

lp.3eN.,1,14„o

tko-o,s oe

siN
0,?0.

\JANESSik

CIOZ1?..0i

V5(:)
10

Praga  13 de Margo, 25 —Tel./Fax (015) 3276.1177 — 3276.1178 — CEP 18.225.00 — SARAPUf — SP.

	Page 1
	Page 2